
お客様各位                                    

                                株式会社トライ企画 

美感隊 

 

        エアコンクリーニングエアコンクリーニングエアコンクリーニングエアコンクリーニング    確認確認確認確認おおおおよよよよびびびび同意書同意書同意書同意書    

 

当社のエアコンクリーニングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

エアコンクリーニング作業を行うにあたり、お客様の所有物であるエアコン等の保護を目的

として、下記の注意事項を記載させていただきます。ご確認頂きまして、ご了承を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

◆お客様のエアコンが製造後 10 年以上経過している場合、または、10 年未満であっても、使

用頻度により経年劣化が著しいエアコンの場合、使用部品の破損・作業後の動作確認について

は当社保証の対象外となります。 

 

◆クリーニング作業前の動作確認において不具合が見つかった場合、作業をお断りさせていた

だく場合がございます。 

 

◆クリーニング作業後にお客様が動作確認をしていただいた時点で、作業終了と致します。 

その後の不具合につきましては、内容を確認させていただき、双方協議の上対応を決定させて

いただきます。 

 

お客様が上記内容の説明を当社担当者より受けられ、 

ご同意いただけましたら、下記の署名欄へお名前のご記入を 

お願いいたします。 

   年   月   日 

 

お客様氏名                


